
  

UCHWAŁA NR XXIX/164/17 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola i oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Cybinka 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do przedszkola i oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Cybinka: 

1) kandydat mający ustawowy obowiązek do wychowania przedszkolnego w danym roku rekrutacyjnym – 

15 pkt; 

2) dziecko obojga rodziców pracujących, prowadzących działalność gospodarczą lub uczących się w trybie 

dziennym – 15 pkt; 

3) dziecko rodzica samotnie wychowującego, pracującego, prowadzącego działalność gospodarczą lub 

uczącego się w trybie dziennym – 15 pkt; 

4) dziecko posiadające rodzeństwo w przedszkolu – 10 pkt; 

5) dziecko, które będzie korzystało z oferty przedszkola powyżej podstawy programowej (5 godzin 

dziennie) – 2 punkty za każdą zdeklarowaną godzinę przekraczającą pięciogodzinny czas pobytu; 

6) pozostawanie rodziny kandydata pod opieką Ośrodka Pomocy Społecznej, korzystanie z różnych form 

pomocy/zasiłku – 4 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) kryteria określone § 1 pkt 2, 3i 6 potwierdza się na podstawie zaświadczenia o zatrudnieniu wydanego 

przez pracodawcę, wydruku z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, zaświadczenia 

o odbywaniu nauki w trybie dziennym wydanego przez uczelnię/szkołę oraz zaświadczenia wydanego przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej; 

2) kryteria określone w § 1 pkt 4 i 5 potwierdza się na podstawie oświadczenia rodzica/prawnego opiekuna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 693



§ 3. Traci moc uchwała nr V/24/15 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 26 marca 2015r. w sprawie określenie 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Cybinka, określenia liczby punktów za każde 

z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r., 

poz. 597) oraz uchwała nr VI/33/15 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie określenie 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Cybinka, określenia liczby punktów za każde 

z kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r., 

poz. 870). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 693


		2017-03-27T10:30:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




